REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI | BASHKISE

NJOFTIM PER RENDIN E DITES
Mbledhje Jashtézakondshme
Me Mjete Té Komunikimit Elektronik

Né mbéshtetje té nenit 57 pika 2/c té Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen
Vendore”, i ndryshuar, té nenit 51, té Rregullores sé Funksionimit té Késhillit Bashkiak Durrés,
Aktit Normativ té Késhillit Ministrave nr.3, daté 15.03.2020 “Pé&r marrjen ¢ masave t€ veganta
administrative gjaté kohézgjatjes sé periudhés sé infenksionit té shkaktuar nga COVID-19%, neni
5 “Vendimarrja nga Organet Kolegjale,, Késhilli Bashkiak Durrés,

NJOFTON:

DITEN E_ENJTE, DATA 14.05.2020, ORA 09:00, KESHILLI DO TE MBAJE NJE
MBLEDHJE TE JASHTEZAKONDSHME NEPERMJET MJETEVE TE
KOMUNIKIMIT ELEKTRONIK, ME KETE REND DITE:

e MIRATIMI | RENDIT TE DITES TE MBLEDHJES

PER

VIJIMIN E PROCEDURAVE TE PRISHJES SE DETYRUAR TE
T PALLATIT NR. 14, ZK NR. 8514, ME NR. PASURIE 1/362, BULEVARDI
dhe miratim| - «fyyRRAH”, DURRES, PALLATIT NDODHUR Nit ZK NR. 8513, ME NR.

I projekt- | pASURIE 5/979/ND, RRUGA “DALIP PEZA”, LAGJA NR. 17, SI DHE 86
vendimit | NDERTESAVE INDIVIDUALE, PRONE PRIVATE, TE NDODHURA NE
NJESINE ADMINISTRATIVE MANEZ, NE ZBATIM TE EKSPERTIZAVE
TE THELLUARA TE HARTUARA NGA INSTITUTI | NDERTIMIT,
TIRANE

1.
Shqgyrtim
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Né mbéshtetje té nenit 5 té Aktit Normativ té Késhillit Ministrave nr.3, daté 15.03.2020, té nenit
33 té Rregullores sé Funksionimit té Késhillit Bashkiak Durrés, anétarét e Komisionit té
Késhillit Bashkiak pasi shqyrtojné me njéri tjetrin elektronikisht projektvendimin
pérkatés, dérgojné me email (keshillidurres@gmail.com) propozimin e tyre (RAPORTIN)
mbi projektvendimin sipas grafikut t¢ méposhtém.

DATA 13.05.2020

Pika 1 do té shqyrtohet nga:
a. Komisioni i Pronave Publike, Transportit dhe Trafikut Rrugor
b. Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
c. Komisioni i Zhvillimit Urban dhe Pérdorimit té Tokés
d. Komisioni i Rregullores dhe Céshtjeve Juridike

SEKRETARE KESHILLIT BASHKIAK DURRES

Dorina Milja
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